
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная Городищенская школа 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением 

отдельных предметов») 

 

Гагарина ул., д. 1а, с. Городище, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309546 

тел. (4725) 49-76-47   E-mail: sh-gor@so.belregion.ru  

 
П Р И К А З  

 

от 13 сентября 2022 года        № 311 

 

О назначении ответственного лица за 

организацию ГИА по 

образовательным программам 

основного общего и среднего общего 

образования  

 

 На основании письма МБУ «СЦОКО» управления образования 

администрации Старооскольского городского округа от 12 сентября 2022 года 

№01-13/496 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителя директора Трофимову А.В. назначить ответственной за 

организацию ГИА по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы __________________ Е.М. Крынина 

mailto:sh-gor@so.belregion.ru

